
Adresa: Rruga 5 Maji, Tiranë  

 

                           

 

 

 

 

BASHKIA TIRANE 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE E GJELBËRIMIT 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PROKURIMEVE 

 

Nr._____Prot.                                                                         Tiranë, më ____/____/2025 

 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data: 08.05.2025 

 

Drejtuar: “InfoSoft Office” sh.p.k NIPT J62426002Q 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X   ose   

“InfoSoft Office” sh.p.k NIPT J62426002Q, Tiranë Kashar, Kodër Kashar, 

Autostrada Tiranë - Durrës, Km 8 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mall, Marrëveshje Kuadër 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

 

 



Adresa: Rruga 5 Maji, Tiranë  

 

 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF – 43705-04-04-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Marrëveshje Kuadër me afat 24 muaj me objekt 

“Blerje Kancelari” 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 07.04.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini 

Nr. 18 datë 14 Prill 2025 Numb 

er  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë 

operatorët ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 

1. “INFOSOFT OFFICE” SH.P.K, ME NIPT J62426002Q    
 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave, 1,701,001 

(njëmilion e shtatëqind e një mijë e një) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “IT GJERGJI KOMPJUTER” SH.P.K, NIPT K81503063B. 
    

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave, 1,999,779.9 

(një milion e nëntëqind e nëntëdhjete nëntë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e nëntë 

pikë nëntë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “LIBRARI DYRRAHU” SH.P.K., NIPT L91418502J. 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave, nuk ka 

paraqitur formular oferte ekonomike. 

 

 

 



Adresa: Rruga 5 Maji, Tiranë  

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

4. “MARKETING & DISTRIBUTION” SH.P.K., NIPT J72124001N. 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave, 1,704,500.00 

(një milion e shtatëqind e katër mijë e pesëqind) lekë pa tvsh. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

5. “O F F I C E CENTER” SH.P.K , NIPT K41425042N. 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave, 1,912,000.00 

(një milion e nënteqind e dymbëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj._________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

  

1. “LIBRARI DYRRAHU” SH.P.K., NIPT L91418502J. 

arsyet : nuk ka paraqitur formular oferte ekonomike. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

       

 



Adresa: Rruga 5 Maji, Tiranë  

 

 

          

1. “INFOSOFT OFFICE” SH.P.K, ME NIPT J62426002Q    
 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave, 1,701,001 

(njëmilion e shtatëqind e një mijë e një) leke pa tvsh.  

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Etj._____________________________ 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 

të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 
             

TITULLARI I AUTORITETI KONTRAKTOR  

 

                          Liri Qoshi 

 

                                                                           NË MUNGESË DHË ME URDHËR 

                                                                          ZV.DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

                                                                      Bujar Xhafa 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 


